
UCHWAŁA Nr XXXII/292/09 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH                                                                              
z dnia 28 sierpnia 2009 roku. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia z Zachodniopomorskim 
Zarządem Dróg Wojewódzkich w sprawie partycypacji Gminy Bobolice w kosztach 
remontów i modernizacji dróg wojewódzkich na terenie gminy. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami/ oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami / po wysłuchaniu propozycji 
Burmistrza i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i 
Rozwoju, Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1.Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Zachodniopomorskim Zarządem 
Dróg Wojewódzkich w sprawie partycypacji Gminy Bobolice w kosztach remontów i 
modernizacji dróg:                                                                                                                                     
1) droga nr 168  na zadanie pod nazwą „budowa ciągu pieszego ( chodnika) od miejscowości 
Drzewiany do miejscowości Stare Borne w ciągu drogi wojewódzkiej nr 168”                                                                                         
2) droga nr 205 na wykonanie zatoczki postojowej w Bobolicach przy ul. 1-go Maja,   

w wysokości udziału finansowego Gminy do kwoty  31 316  zł (słownie: trzydzieści jeden 
tysięcy trzysta szesnaście złotych 00/100 ) 

 

§ 2.Szczegółowe warunki partycypacji oraz zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gmina Bobolice i Zachodniopomorskim 
Zarządem Dróg Wojewódzkich  

 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

Mając na uwadze stan dróg na terenie naszej gminy oraz braki w infrastrukturze towarzyszącej – 
gmina musi wyjść naprzeciw i w miarę swoich możliwości ekonomicznych stwarzać warunki do 
poprawy bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego zarówno pieszego jak i samochodowego. 
Dlatego tez zasadne jest uczestnictwo w kosztach tego typu inwestycji celem szybszego wzrostu 
jakości dróg na terenie Gminy Bobolice. W związku z powyższym należy podjąć stosowne działania w 
tym zakresie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


